
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 

Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) 
Tel: 0422-725223 

Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 
e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it  

posta certificata: – tvic838006@pec.istruzione.it  
 
 
 
 

Ai genitori interessati  
Alle docenti  
Calonego Mariagrazia 
Ceccon Alessandra 
De Stefani Daniela 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Primaria   a.s. 
2020 -  2021 e calendario esami. 

 
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62 , Norme in materia di valutazione e certificazione delle 

competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, 
lettera i, della L. 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e di 
licenza nel primo ciclo d’istruzione; 

VISTA la richiesta pervenuta presso questa istituzione scolastica da parte dei genitori; 
RAVVISATA la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità della scuola 
primaria; 
ACQUISITA la delibera del Collegio dei Docenti del 02/09/2020  con la quale vengono designate 

le docenti componenti la commissione per gli esami di idoneità nella scuola primaria e 
stabilito il calendario degli esami 

 
DECRETA 

• è indetta nell’Istituto Comprensivo di Spresiano la sessione unica per gli esami di idoneità 
per la classe 2^ della scuola primaria ; 

• è costituita la commissione degli esami di idoneità per la scuola primaria, composta dalle 
docenti di scuola primaria: Calonego Mariagrazia, Ceccon Alessandra, De Stefani 
Daniela 

• gli esami di idoneità per la scuola primaria si svolgeranno nel giorno 11 settembre 2020 
presso il plesso Italo Calvino (Via Montello,32 Spresiano ) dalle ore 9,00 alle ore 11,00. 

A seguire la commissione si riunirà per la correzione delle prove e relativo scrutinio. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggemte 
Prof.ssa Daniela Bilgini (*) 

   (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

TVIC838006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005087 - 05/09/2020 - C27 - Alunni - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2020-09-05T17:34:20+0200
	BILGINI DANIELA




